РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«БАЛЕЙСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«20» декабря 2023 г. 								№ 833
г. Балей

Об установлении цен
на платные услуги муниципального бюджетного учреждения  дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь статьей 24 Устава муниципального района «Балейский район», администрация муниципального района «Балейский район», п о с т а н о в л я е т:
1. Установить цены на платные услуги муниципального бюджетного учреждения  дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа» согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Соловьеву Т.Р., заместителя Главы муниципального района «Балейский район» по социальным вопросам.
3. Обнародовать настоящее постановление путем размещения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте муниципального района «Балейский район».
4. Информацию об обнародовании направить в газету «Балейская новь».
5. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования.

Глава муниципального района
«Балейский район»                                                                         Е.В. Ушаков

Исп.: Чистохин К.И.
Тел.: 8 (30232) 5-13-80

ПРИЛОЖЕНИЕ
к  Постановлению администрации
муниципального района "Балейского района"
[bookmark: _GoBack]от "20" декабря 20 23г. № 833

ЦЕНЫ
на платные услуги муниципального бюджетного учреждения  дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа»

	№
п/п
	Наименование услуги
	Ед.
измерения
	Цена (руб.)

	1
	Прокат коньков
	1 час
	100

	2
	Заточка коньков
	1 пара
	150

	3
	Услуги гардероба
	1 пара обуви
	20

_______________